NID23集成式两相混合式步进驱动器使用手册
Version 1.0
NID23
集成式两相步进驱动器
用 户 手 册
● 额定工作电压：18~40VDC
● 额定输出电流：2.0~3.2A
● 细分设置：八档细分可选（可定制）

电源电压
VDC
机身长度
mm
出轴直径
mm
轴长
mm
轴型
信号
电平
控制
方式
配套
支架
1 NID23M56D6A 1.26 24/36 56+15 6.35 20.6 平台 5V 开环 A 型
2 NID23M56D8A 1.26 24/36 56+15 8 20.6 平台 5V 开环 A 型
3 NID23M80D8A 2.2 24/36C 80+15 8 20.6 平台 5V 开环 A 型
4 NID23M85D8A 2.5 24/36C 85+15 8 20.6 平台 5V 开环 A 型
5 NID23M56D6B 1.26 24/36 56+15 6.35 20.6 平台 24V 开环 A 型
6 NID23M56D8B 1.26 24/36 56+15 8 20.6 平台 24V 开环 A 型
7 NID23M80D8B 2.2 24/36C 80+15 8 20.6 平台 24V 开环 A 型
8 NID23M85D8B 2.5 24/36C 85+15 8 20.6 平台 24V 开环 A 型
9 NID23C56D6A 1.26 24/36 56+15 6.35 20.6 平台 5V 闭环 B型
10 NID23C56D8A 1.26 24/36 56+15 8 20.6 平台 5V 闭环 B型
NID23集成式两相混合式步进驱动器使用手册
Version 1.0
11 NID23C80D8A 2.2 24/36C 80+15 8 20.6 平台 5V 闭环 B型
12 NID23C85D8A 2.5 24/36C 85+15 8 20.6 平台 5V 闭环 B型
13 NID23M56D6B 1.26 24/36 56+15 6.35 20.6 平台 24V 闭环 B型
14 NID23C56D8B 1.26 24/36 56+15 8 20.6 平台 24V 闭环 B型
15 NID23C80D8B 2.2 24/36C 80+15 8 20.6 平台 24V 闭环 B型
15 NID23C85D8B 2.5 24/36C 85+15 8 20.6 平台 24V 闭环 B型
配套安装支架规格型号：A 型：N-MS56*56*5，B 型:N-MS56*56*10，用户可单独订货。
三、驱动器接口和接线介绍
1）控制信号接口 CN1
接口号 名称 功能